Հավելված N 4 

ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2017 թվականի 

մայիսի 30-ի N 265-Ա  հրամանի      

Օրինակելի ձև
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ 
ԳՆԱՆՇՄԱՆ ՀԱՐՑՄԱՆ ՁևՈՎ ԳՆՄԱՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
Պատվիրատուն` <<Կապանի թիվ 6 ՆՈՒՀ>> ՀՈԱԿ-ը, որը գտնվում Է ՀՀ Սյունիքի մարզ, ք. Կապան, Մ. Պապյանի 14 հասցեում,  ստորև  ներկայացնում   է   իր  կարիքների համար   ՍՆՆԴԱՄԹԵՐՔԻ ձեռքբերման  նպատակով կազմակերպված   <<ՍՄԿՀ-6  ՆՈՒՀ-ԳՀԱՊՁԲ 19/1>> ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում  2019թվականի փետրվարի 1-ին կնքված N <<ՍՄԿՀ-6ՆՈՒՀ-ԳՀԱՊՁԲ 19/1>>  և <<ՍՄԿՀ-6 ՆՈՒՀ-ԳՀԱՊՁԲ 19/1/1>> պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`
	Գնման առարկայի

	Չ/Բ համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	հաց  մատնաքաշ
	կգ
	2300
	2300
	742900
	742900
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	2
	թխվածքաբլիթ
	կգ
	72.5
	72.5
	50750
	50750
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	3
	շաքարավազ սպիտակ
	կգ
	350
	350
	112000
	112000
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	4
	կակաո
	կգ
	1.5
	1.5
	7050
	7050
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	5
	կոնֆետ, կարամել
	կգ
	25
	25
	33750
	33750
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	6
	վաֆլի
	կգ
	60
	60
	72000
	72000
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	7
	մակարոնեղեն
	կգ
	150
	150
	48000
	48000
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	8
	թեյ սև
	կգ
	5
	5
	30000
	30000
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	9
	աղ կերակրի, մանր
	կգ
	50
	50
	9500
	9500
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	10
	սոդա
	տուփ
	5
	5
	1250
	1250
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	11
	դափնետերև չորացրած
	տուփ
	2
	2
	100
	100
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	12
	խմորիչ
	տուփ
	5
	5
	950
	950
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	13
	մասուր
	կգ
	25
	25
	15000
	15000
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	14
	չոր կանաչի, Ñ³Ù»ÙáõÝù
	կգ
	0.5
	0.5
	1250
	1250
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	15
	սոխ, գլուխ
	կգ
	100
	100
	25000
	25000
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	16
	լոբի հատիկավոր
	կգ
	20
	20
	32000
	32000
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	17
	ոսպ, ամբողջական
	կգ
	115
	115
	49450
	49450
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	18
	ոլոռ
	կգ
	85
	85
	25500
	25500
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	19
	կարտոֆիլ
	կգ
	1700
	1700
	306000
	306000
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	20
	ճակնդեղ
	կգ
	65
	65
	16250
	16250
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	21
	կանաչի, թարմ
	կապ
	10
	10
	2500
	2500
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	22
	Տոմատի մածուկ
	կգ
	7.5
	7.5
	8250
	8250
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	23
	ջեմ, մրգային
	կգ
	50
	50
	57500
	57500
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	24
	կիսել
	տուփ
	200
	200
	80000
	80000
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	25
	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված/զտած/
	կգ
	300
	300
	195000
	195000
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	26
	սպիտակաձավար
	կգ
	30
	30
	13500
	13500
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	27
	ալյուր բարձր տեսակի
	կգ
	100
	100
	28000
	28000
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	28
	բրինձ
	կգ
	145
	145
	58000
	58000
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	29
	վարսակի փաթիլներ
	կգ
	50
	50
	47500
	47500
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	30
	հաճարաձավար
	կգ
	50
	50
	19000
	19000
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	31
	հնդկաձավար
	կգ
	125
	125
	43750
	43750
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	32
	ցորենաձավար
	կգ
	25
	25
	8000
	8000
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	33
	բլղուր
	կգ
	40
	40
	32000
	32000
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	34
	ձու, 01 կարգ
	հատ
	1800
	1800
	126000
	126000
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	35
	կաղամբ, մաքրած
	կգ
	300
	300
	42000
	42000
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	36
	վարունգ
	կգ
	50
	50
	12500
	12500
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	37
	գազար
	կգ
	110
	
	27500
	27500
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	38
	դդմիկ
	կգ
	30
	
	7200
	7200
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	39
	խնձոր, միջին չափի
	կգ
	300
	300
	90000
	90000
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	40
	դեղձ
	կգ
	60
	60
	21000
	21000
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	41
	սալոր
	կգ
	25
	25
	8750
	8750
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	42
	չամիչ
	կգ
	7.5
	7.5
	10500
	10500
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	09
	01
	01
	
	X
	

	…
	
	
	
	 
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	26.12.2018թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	Հրավերում փոփոխություններ չեն կատարվել

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ

 չափաբաժին
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	1
	<<Միլանի >>  ՍՊԸ
	269.167
	269.167
	53.833
	53.833
	323
	323

	2
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	700
	700
	
	
	700
	700

	3
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	320
	320
	
	
	320
	320

	4
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	4700
	4700
	
	
	4700
	4700

	5
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	1350
	1350
	
	
	1350
	1350

	6
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	1200
	1200
	
	
	1200
	1200

	7
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	320
	320
	
	
	320
	320

	8
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	6000
	6000
	
	
	6000
	6000

	9
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	190
	190
	
	
	190
	190

	10
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	250
	250
	
	
	250
	250

	11
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	50
	50
	
	
	50
	50

	12
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	190
	190
	
	
	190
	190

	13
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	600
	600
	
	
	600
	600

	14
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	2500
	2500
	
	
	2500
	2500

	15
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	250
	250
	
	
	250
	250

	16
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	1600
	1600
	
	
	1600
	1600

	17
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	430
	430
	
	
	430
	430

	18
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	300
	300
	
	
	300
	300

	19
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	180
	180
	
	
	180
	180

	20
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	250
	250
	
	
	250
	250

	21
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	250
	250
	
	
	250
	250

	22
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	1100
	1100
	
	
	1100
	1100

	23
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	1150
	1150
	
	
	1150
	1150

	24
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	400
	400
	
	
	400
	400

	25
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	650
	650
	
	
	650
	650

	26
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	450
	450
	
	
	450
	450

	27
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	280
	280
	
	
	280
	280

	28
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	400
	400
	
	
	400
	400

	29
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	950
	950
	
	
	950
	950

	30
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	380
	380
	
	
	380
	380

	31
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	350
	350
	
	
	350
	350

	32
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	320
	320
	
	
	320
	320

	33
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	800
	800
	
	
	800
	800

	34
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	70
	70
	
	
	70
	70

	35
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	140
	140
	
	
	140
	140

	36
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	250
	250
	
	
	250
	250

	37
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	250
	250
	
	
	250
	250

	38
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	240
	240
	
	
	240
	240

	39
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	300
	300
	
	
	300
	300

	40
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	350
	350
	
	
	350
	350

	41
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	350
	350
	
	
	350
	350

	42
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	1400
	1400
	
	
	1400
	1400

	1Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1-42
	Լուսինե Կարապետյան Ա/Ձ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	անբավ

	1
	<<Բարեշեն>> Ա/Կ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	բավ
	անբավ

	Այլ տեղեկություններ
	· 

	
	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	21.01.2019թ.
	26.01.2019թ. ներառյալ

	
	29.01.2019թ.
	

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	30.01.2019թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	01.02.2019թ.

	
	

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	<<Միլանի>> ՍՊԸ
	 ՍՄԿՔ- 6  ՆՈՒՀ -ԳՀԱՊՁԲ  19/1-1
	01.02.2019թ
	31.07.2019թ
	-
	742900
	1774250

	2-42
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	 ՍՄԿՔ-  6  ՆՈՒՀ -ԳՀԱՊՁԲ  19/1
	01.02.2019
	31.07.2019թ.
	
	742900
	1774250

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	<<Միլանի>> ՍՊԸ
	ՀՀ Սյունիքի մարզ.ք.Կապան  Մ.Ստեփանյանի 7/1
	gevolentist@gmail.ru
	2470805003970000
	09424761


	2-42
	<<Լիլիթ Բաղդասարյան>> ԱՁ
	ՀՀ Սյունիքի մարզ.ք.Կապան   Ռ.Մինասյան 20/60
	kar.dav@mail.ru
	1570024909830100
	           78662349

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`    

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Ընթացակարգի հայտարարությունը և հրավերը  հրապարակվել է gnumner.am կայքում

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործնթացի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	                   Ա. Զախարյան
	                           098052558
	                aida_zakharyan@bk.ru


Պատվիրատու` <<Կապանի թիվ 6 ՆՈՒՀ >> ՀՈԱԿ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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